
UCHWAŁA NR 38/1849/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 3 października 2018 r. 
 

w sprawie wyboru wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie z wolnej ręki 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 oraz art. 67 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018 oraz z 2018 r. poz. 1560, 
1630, 1669 i 1693) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), w związku z uchwałą Nr 27/1270/17 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12 lipca 2017 r. w sprawie określenia 
zasad i trybu udzielania zamówień publicznych w zakresie wykonywania zadań 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego nie zastrzeżonych do kompetencji wojewódzkich 
jednostek organizacyjnych i wojewódzkich osób prawnych, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Zatwierdza się protokół negocjacji dotyczący postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego, przeprowadzonego w trybie z wolnej ręki, którego przedmiotem 
jest promocja terenów inwestycyjnych województwa kujawsko-pomorskiego, w tym Miasta 
Bydgoszczy oraz Gminy Miasta Torunia, w liniach lotniczych. 
 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania udziela się zamówienia, o którym 
mowa      w  § 1, Polskim Liniom Lotniczym LOT S. A. z siedzibą w Warszawie za wynagrodzeniem 
5.999.989,20 zł brutto. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego i Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 


